

# Strumień: Na placach zabaw się nie skończy

Data publikacji: 7.08.2014 7:30

Dzięki akcji pn. "Plac zabaw w każdej wsi" Gmina Strumień stała się miejscem przyjaznym dla dzieci. Obecnie maluchy mogą już do woli bawić się na placach zabaw. Włodarze jednak pomyśleli teraz o trochę starszych mieszkańcach Gminy. Strumień przygotowuje się do realizacji nowego zadania, a mianowicie przygotowania w pobliżu placów zabaw terenów rekreacyjno-sportowych.

□  
Place zabaw w każdym sołectwie Gminy Strumień cieszą nie tylko najmłodszych mieszkańców Strumienia, ale również tych trochę starszych. Od paru lat, konsekwentnie, Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek realizuje działania w ramach akcji pn. „Plac zabaw w każdej wsi”. **Nasz plan działania został zrealizowany w każdym sołectwie oraz w samym Strumieniu. Na terenie Gminy powstały place zabaw ogólnodostępne** – przyznaje Pani Burmistrz.

Dzieci mogą bawić się do woli między innymi w Zbytkowie, Drogomyślu, czy Bąkowie. Wyremontowany został również plac zabaw w Strumieniu. Ostatni plac zabaw w ramach tej akcji powstał w Pruchnej. Teraz kiedy maluchy mają już swój kącik do zabawy, przyszedł czas na inwestycje dla tych trochę starszych mieszkańców. **W tej chwili nasza strategia się zmieniła i robimy tereny rekreacyjno-sportowo-wypoczynkowe dla całych rodzin. I tak w sołectwie Zabłocie (...) powstała siłownia na wolnym powietrzu przy boisku sportowym i boisku do siatkówki. Trwają również prace budowy boisk przy placach zabaw zlokalizowane w Pruchnej i Zabłociu. Są to boiska do siatkówki plażowej. Wygląda to tak, że my dajemy materiał, a wykonawstwem zajmują się mieszkańcy. Trwają również prace projektowe nad elementami siłowni na wolnym powietrzu w Pruchnej. Chcemy to teraz złożyć do konkursu w ramach lokalnej grupy działania. Docelowo będziemy chcieli, żeby tego typu elementy powstawały przy kolejnych placach zabaw** – przyznaje Anna Grygierek.

**Obecnie przygotowujemy się do utworzenia tego typu siłowni w Pruchnej, a później docelowo chcielibyśmy zlokalizować ją również w Bąkowie i w Zabłociu. Zastanawiamy się także nad lokalizacją w Zbytkowie, jednak jak na razie nie wiadomo, czy uda się tam otworzyć siłownię ze względu na zbyt mały teren. Być może docelowo zostanie to zrealizowane na terenie straży, ale jeszcze w tej sprawie będziemy rozmawiać ze strażakami** – podkreśla Anna Grygierek.

Celem tego działania, które zostało podjęte przez Urząd Miasta w Strumieniu, jest stworzenie miejsc przyjaznych dla całych rodzin. **Kiedy rodzice, opiekunowie, bądź dziadkowie czekają na dzieci bawiące się na placu zabaw, będą mogli ten czas wykorzystać aktywnie, a nawet sportowo, mając oczywiście na oku swoje pociechy. Korzystając z terenów rekreacyjno-sportowych zlokalizowanych przy placach zabaw** - dodaje Burmistrz.